
山西中电神头第二发电有限责任公司高强丝杠等采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00270547

二、采购单名称：山西中电神头第二发电有限责任公司高强丝杠等

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：中电神头发电有限责任公司

五、成交供应商：朔州市朔城区泽众商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-23 08:00:00

八、公告日期：2024-09-26

九、采购执行人联系方式：13834442128

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 紫铜垫片|φ18*φ6*2 2,000 个 13% 2024-09-29 CPI_中电神头二电
中电神头发电有限责
任公司

现场压力表
维护、更换
。

2 焊接闸阀|Z61H-16C DN25 2 只 13% 2024-09-29 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气管路改
造

3 高强螺母|M14 8.8级 180 个 13% 2024-09-29 CPI_中电神头二电
中电神头发电有限责
任公司

配套等量平
垫、弹簧垫

4 不锈钢螺母|M12 40 只 13% 2024-09-29 CPI_中电神头二电
中电神头发电有限责
任公司

脱水机滑台
螺栓

5 螺母|M20 170 只 13% 2024-09-29 CPI_中电神头二电
中电神头发电有限责
任公司

圆顶阀技改

6 镀锌弯头|DN40 40 只 13% 2024-09-29 CPI_中电神头二电
中电神头发电有限责
任公司

二期主机凝
汽器排污泵
坑及主机循
环泵房排污
泵坑围栏

7 焊接闸阀|Z61H-16C DN50 4 只 13% 2024-09-29 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气管路改
造

8 不锈钢螺栓|M12*140 20 只 13% 2024-09-29 CPI_中电神头二电
中电神头发电有限责
任公司

实需
M12*280双头
不锈钢螺栓
10条

9 螺栓|M20*60 170 只 13% 2024-09-29 CPI_中电神头二电
中电神头发电有限责
任公司

通扣，

10 高强丝杠|M14*800 50 套 13% 2024-09-29 CPI_中电神头二电
中电神头发电有限责
任公司

固定胶皮及
木板

发布日期：2024-09-26

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		e780af9ee9034831a3bd8506d16fa8da
	2024-09-26T18:00:05+0800
	北京
	山西中电神头第二发电有限责任公司高强丝杠等结果公告
	山西中电神头第二发电有限责任公司高强丝杠等结果公告




